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1.  Bajger Ondřej 1994 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2352 2331.5 2347.75 40 31 31 285

2.  David Petr 1984 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2307 2318.15 2315.1 -26 28 28 94

3.  Čihák Marek 1974 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2200 2208.3 2210.14 -6 14 14 277

4.  Valenta Jan 2001 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2178 2171.26 2176.98 10 18 18 469

5.  Tomaniec Jiří 1973 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2072 2072.52 2072 6 11 11 11

6.  Wasilewski Damian 1987 M TTC Siko Orlová z.s. 2064 2049.75 2072.08 12 10 10 116

7.  Revay Radomír 1970 M TTC Siko Orlová z.s. 2063 2059.13 2072.32 -11 5 5 575

8.  Novotný Jiří 1976 M TTC Siko Orlová z.s. 2058 2051.62 2058.49 5 9 9 654

9.  Lokaj Roman 1965 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2052 2054,9

10.  Mynář Vojtěch 2001 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2042 2059,2

11.  Pisarczyk Tomek 1982 M TTC Siko Orlová z.s. 2039 2033.72 2041.09 -2 2 2 253

12.  Rusnák Aleš 2002 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2036 2042.26 2039.63 -5 12 12 770

13.  Wawrosz Pavel 1970 M TTC Siko Orlová z.s. 2028 2026.55 2040.45 -6 22 22 608

14.  Sikora Filip 1997 M TTC Siko Orlová z.s. 2006 2002.75 2010.13 1 6 6 609

15.  Harenčák Jakub 2000 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 2000 2008.37 2020.99 -16 11 11 618

16.  Mikolašík Michal 1999 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1997 2003.06 1995.45 -6 2 2 660

17.  Gráf Jiří 1978 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1980 1980.13 1978.55 9 13 13 507

18.  Košťál Daniel 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1940 1945.18 1966.3 -7 21 21 450

19.  Brhel Štěpán 2006 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1925 1919.85 1934.05 34 27 27 422

20.  Číž Rostislav 1977 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1908 1892,2

21.-30.  Gembala Jan 1991 M SK Slavia Orlová , z.s. 1901 1905.68 1911.65 -17 7 7 446

 Bača ml. Jaroslav 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1897 1895.61 1925.78 -4 17 17 598

 Valenta Milan 1962 M TTC Siko Orlová z.s. 1879 1885,6

 Sargánek David 1996 M TTC Siko Orlová z.s. 1866 1863.37 1883.38 2 5 5 322

 Bezdíček Milan 1966 M TTC Siko Orlová z.s. 1846 1851.9 1847.01 -11 12 12 329

 Macurák Michal 2002 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1845 1828.61 1817.39 31 15 15 858

 Heuman Ivan 1980 M SK Slavia Orlová , z.s. 1830 1842.67 1847.91 -31 13 13 633

 Sikora Ladislav 1962 M TTC Siko Orlová z.s. 1825 1826.85 1829.47 3 2 2 558

 Baroš Antonín 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1818 1797.06 1804.56 36 14 14 361

 Sikora Radek 1979 M SK Slavia Orlová , z.s. 1814 1832,5

31.-40.  Slaný Vojtěch 2005 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1809 1792.47 1810.53 26 21 21 281

 Bolcarovič Ondřej 1992 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1798 1804,2

 Urbanczyk Jakub 1989 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1790 1790.71 1789.9 -10 8 8 575

 Horut Daniel 1981 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1788 1780.9 1779.9 13 2 2 470

 Skácelík František 1965 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1768 1771.1 1771.58 1 10 10 718

 Mazůrek Matěj 1999 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1758 1743.49 1740.19 4 13 13 681

 Niedoba Roman 1967 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1745 1755.6 1749.76 -24 7 7 604

 Cabák Josef 1949 M TTC Siko Orlová z.s. 1740 1737.01 1739.41 -10 10 10 620

 Rucki Sylwester 1974 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1733 1741.41 1748.78 -14 9 9 602

 Kleprlík Kamil 1979 M SK Slavia Orlová , z.s. 1732 1753.67 1772.55 -42 12 12 627
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41.-50.  Branný Tomáš 2002 M TTC Siko Orlová z.s. 1698 1706.64 1698.04 -4 12 12 776

 Skácelík Richard 1968 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1695 1692.66 1693.91 3 6 6 636

 Bednář Otakar 1962 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1688 1690.5 1678.36 -10 2 2 638

 Swaczyna Radek 1988 M SK Slavia Orlová , z.s. 1686 1681

 Frejvolt Lukáš 2000 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1686 1664,9

 Kupec Rostislav 1997 M SK Slavia Orlová , z.s. 1680 1675.67 1665.08 23 6 6 621

 Perutka Radomír 1975 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1672 1676,1

 Trávníček Jakub 1994 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1670 1679.59 1672.14 -14 8 8 367

 Zářický Petr 1978 M SK Slavia Orlová , z.s. 1670 1668.1 1655.78 0 11 11 503

 Čížek Aleš 1986 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1654 1668.27 1666.01 -14 3 3 198

51.-60  Kupec Ladislav 1998 M SK Slavia Orlová , z.s. 1646 1650.07 1674.44 -5 9 9 271

 Buchta Andrzej 1960 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1638 1660,2

 Urbanczyk Tomáš 1991 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1637 1642,9

 Kubala Svatopluk 1951 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1635 1626,7

 Musil Milan 1960 M TTC Siko Orlová z.s. 1629 1628.86 1616.11 9 2 2 604

 Balvar Adam 1975 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1628 1614.06 1631.35 0 3 3 79

 Siuda Tomáš 1984 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1624 1631,3

 Bajtek Pavel 1964 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1619 1620.06 1621.69 -4 2 2 631

 Jarkovský Tomáš 1994 M SK Slavia Orlová , z.s. 1608 1636,2

 Matuš Jiří 1976 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1589 1585.64 1583.55 6 8 8 651

61.-70.  Škerko Milan 1974 M SK Slavia Orlová , z.s. 1580 1584.51 1573.79 -16 10 10 527

 Sikora Robert 2000 M TTC Siko Orlová z.s. 1576 1579,1

 Slaný Martin 2008 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1572 1536.26 1548.92 43 12 12 239

 Szotek David 2003 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1571 1553.05 1578.52 13 9 9 344

 Lupinski Milan 1967 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1568 1572.68 1555.87 -2 6 6 597

 Fojtíková Jana 1963 Z Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1562 1561,5

 Sionkala Eduard 1952 M TTC Siko Orlová z.s. 1557 1577.01 1568.71 -17 7 7 618

 Janovský Aleš 1974 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1554 1545.12 1540.71 -3 2 2 665

 Adamczyk Jiří 2002 M TTC Siko Orlová z.s. 1546 1558

 Wilk Adam 2005 M TTC Siko Orlová z.s. 1544 1537.7 1540.68 8 8 8 386

71.-80.  Chrzaszcz Mieczislav 1956 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1542 1532,5

 Mikulíček Vladimír 1968 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1542 1526

 Kosellek Tomáš 1992 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1538 1548,7

 Bednářová Bronislava 1969 Z TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1535 1556,8

 Ščibraniová Magdaléna 2007 Z Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1532 1517.19 1552.92 6 6 6 191

 Adamczyk Vladimír 1975 M TTC Siko Orlová z.s. 1530 1540.42 1535.74 -14 8 8 671

 Palička Jiří 1953 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1529 1517.17 1526.95 0 4 4 373

 Krafčik Tomáš 1993 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1529 1529,2

 Kocur Rostislav 1963 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1523 1527,5

 Štětina Lukáš 1996 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1515 1503.4 1506.68 12 8 8 526
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81.-90.  Heczko Kazimierz 1958 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1512 1508.15 1532.23 -13 8 8 513

 Grimmerová Diana 2004 Z Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1499 1458.12 1476.31 32 8 8 192

 Jokiel Patrik 2001 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1495 1502.58 1519.14 -7 6 6 335

 Štětina Ondřej 1996 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1488 1495.49 1490.3 3 4 4 446

 Zíka Tadeáš 2000 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1484 1477.39 1489.62 35 15 15 234

 Hašek Jan 1971 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1483 1480.62 1485.19 -2 4 4 533

 Jochym Petr 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1480 1469,5

 Halfar Jan 2005 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1478 1447

 Teichman Zdeněk 1966 M TTC Siko Orlová z.s. 1475 1484,4

 Kolek Dalibor 1971 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1462 1447,4

91.-100  Fusek Radovan 1980 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1461 1469.73 1478.72 -3 4 4 411

 Daníšek Richard 1973 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1459 1471.97 1487.03 -18 8 8 272

 Barabasz Gustav 1954 M T3 Table Tennis Těrlicko 1455 1437.87 1447.8 1 4 4 75

 Novák František 1954 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1441 1442.61 1444.69 1 7 7 419

 Přeček Erik 2007 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1439 1404.04 1407.52 40 12 12 148

 Balvar Oliver 2009 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1437 1400.03 1430.63 44 14 14 90

 Reicher Lukáš 1990 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1436 1442,3

 Švancara Vladimir 1965 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1434 1445,4

 Budirský Roman 1964 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1428 1422.02 1423.87 6 4 4 499

 Koch Petr 1975 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1425 1419.69 1420.03 0 4 4 468

101.-120.  Blucha Tomáš 2001 M TTC Siko Orlová z.s. 1417 1414.9 1445.07 0 8 8 389

 Buček Jaromír 1959 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1417 1409,5

 Ryška Radek 1981 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1414 1402,5

 Miškolci Ivo 1962 M SK Slavia Orlová , z.s. 1414 1417,8

 Balica Lukáš 1979 M SK Slavia Orlová , z.s. 1412 1401.4 1402.06 12 8 8 260

 Reitz Aleš 1999 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1410 1408.62 1410 2 8 8 345

 Banot Petr 1963 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1409 1423,9

 Prokel Radim 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1406 1406.16 1406.37 -3 4 4 506

 Chlán Vladimír 1967 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1400 1417.32 1413.47 -6 6 6 200

 Bardal Roman 1959 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1400

 Čempel Milan 1961 M SK Slavia Orlová , z.s. 1398 1389.95 1397.48 14 11 11 379

 Jochym David 1979 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1389 1410.58 1408.07 2 2 2 556

 Kachno Wiktor 1958 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1385 1382,2

 Schneeberger Antonín 1962 M T3 Table Tennis Těrlicko 1374 1379.27 1374 -9 4 4 438

 Petr Radim 1973 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1369 1371,5

 Snášel František 1961 M T3 Table Tennis Těrlicko 1367 1358.49 1358.82 3 8 8 223

 Pelikán Antonín 1968 M SK Slavia Orlová , z.s. 1362 1370.13 1366.36 0 4 4 327

 Valčák Petr 1985 M SK Slavia Orlová , z.s. 1356 1364.61 1377.92 -14 11 11 425

 Hýža Pavel 1946 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1345 1353,4

 Klus Daniel 1969 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1333 1340.29 1343.85 -8 4 4 307
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121.-140.  Urbánek Dušan 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1329 1332.28 1323.56 2 4 4 366

 Božek Milan 1952 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1326 1336,8

 Růžička Miroslav 1961 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1317 1317

 Erban Čestmír 1958 M T3 Table Tennis Těrlicko 1316 1304.78 1318.78 8 8 8 574

 Górecki Bronislav 1966 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1297 1297.76 1289.78 12 10 10 196

 Šeliga Roman 1967 M SK Slavia Orlová , z.s. 1293 1298.18 1290 -2 4 4 379

 Motak Jiří 1968 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1291 1296.41 1273.73 7 4 4 305

 Pociskova Alena 1958 Z Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1289 1283.89 1283.21 6 12 12 391

 Wawrosz Roman 1973 M TTC Siko Orlová z.s. 1287 1288,2

 Serafín Jiří 1973 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1285 1284.9 1301.43 12 8 8 506

 Němčic Roman 1966 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1282 1286,2

 Starostka Josef 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1281 1293,8

 Sikora Michal 1976 M SK Slavia Orlová , z.s. 1278 1274.17 1277.2 2 4 4 197

 Halfar Marek 1976 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1273 1290,5

 Sivek Martin 1974 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1263 1254.28 1262.22 9 7 7 373

 Kusýn Pavel 1950 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1251 1257.73 1263.48 -2 8 8 682

 Roman Břetislav 1977 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1251 1242.91 1250.96 21 8 8 167

 Ostružka Karel 1948 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1251 1267,2

 Šrubař Oldřich 1968 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1249 1262,9

 Müller Roman 1972 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1246 1246

141.-160.  Kalous Stanislav 1961 M T3 Table Tennis Těrlicko 1244 1243,8

 Antlová Vanesa 1997 Z Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1242 1251.14 1249.13 -14 8 8 321

 Olejník Oliver 2011 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1239 1238.92 1238.01 -2 8 8 54

 Hořavka Jan 1953 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1235 1231.31 1227.87 -5 4 4 224

 Czolko Daniel 2002 M TTC Siko Orlová z.s. 1234 1228.97 1223.12 0 4 4 332

 Rys Jaroslav 1962 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1217 1217

 Janošec Jakub 2009 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1212 1190.91 1205.44 31 11 11 88

 Vrožina Vlastimil 1964 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1211 1212.53 1217.34 -3 4 4 142

 Wojtyna Josef 1958 M T3 Table Tennis Těrlicko 1207 1210.75 1207.32 0 4 4 209

 Mrvečka st. Justin 1961 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1198 1207.01 1196.49 1 4 4 293

 Wewiórka Adam 2004 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1191 1191 1191 0 4 4 62

 Hakl Miroslav 1965 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1191 1190,7

 Prefetová Lucie 1994 Z Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1190 1184.63 1180.78 1 7 7 570

 Martinec Lukáš 1979 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1189 1189,1

 Kopec Jiří 1961 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1188 1201

 Gavlas Libor 1978 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1184 1182.76 1184 0 4 4 14

 Kurek Tomáš 1970 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1180 1187,9

 Palowski Vít 2001 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1177 1154.43 1155.22 27 8 8 294

 Kobliha Václav 1960 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1177 1231,5

 Starzyczny Petr 1961 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1176 1185,6
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161.-180.  Šuta Tomáš 1959 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1174 1152,6

 Serafín David 1979 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1168 1163,2

 Szczelina Krystian 1998 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1167 1176.65 1176.88 -13 8 8 212

 Táborská Eliška 2004 Z Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1166 1152.24 1166.56 -3 4 4 198

 Serafín Jaromír 1953 M Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1153 1165.94 1161.17 -15 4 4 397

 Duda Lukáš 2001 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1152 1143,6

 Jaglař Zdeněk 1947 M SK Slavia Orlová , z.s. 1148 1164,6

 Samek Jaroslav 1957 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1144 1146,8

 Sikora Petr 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1134 1131,8

 Fišer Jan 1997 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1133 1133 1133 0 3 3 41

 Swaczyna Bruno 1958 M SK Slavia Orlová , z.s. 1106 1109.41 1120.93 -11 8 8 634

 Frenzel Petr 1987 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1099 1092.29 1087.48 7 7 7 339

 Kubíček st. Pavel 1967 M TTC Siko Orlová z.s. 1085 1089

 Kubíček Pavel 2003 M TTC Siko Orlová z.s. 1081 1081,9

 Vicherek Pavel 1947 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1076 1073.54 1075.56 0 4 4 58

 Florková Adela 2001 Z TTC Siko Orlová z.s. 1075 1075 1075 0 4 4 178

 Valošek Pavel 1974 M TTC Siko Orlová z.s. 1039 1039 1039 0 8 8 16

 Bican st. Rene 1965 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1035 1019.41 1016.41 16 6 6 103

 Sagan Jakub 2000 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 1016 1024.7 1016 0 8 8 56

 Šuta Pavel 1956 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1003 1003

181.-200.  Pavlas David 2001 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 984 980.343 974.02 6 2 2 101

 Krzystek Ivo 1963 M T3 Table Tennis Těrlicko 967 967 967 0 4 4 9

 Matuš Ondřej 2004 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 966 966

 Cienciala Daniel 2008 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 964 968.53 962.87 0 6 6 139

 Cieslar Dominik 2009 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 953 941.484 957.06 2 8 8 74

 Pacl Peter 1980 M T3 Table Tennis Těrlicko 952 952

 Frycz Adam 2007 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 951 954.589 959.87 0 8 8 128

 Slowiaczek Tomasz 2008 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 948 951.356 951.12 -5 4 4 124

 Pružinský Jan 2001 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 928 933.184 928 0 4 4 52

 Brudny Sebastian 2008 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 922 903.714 910.9 35 16 16 70

 Sajko Rostislav 2002 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 919 919.654 915.52 9 8 8 46

 Fusek Jan 1973 M SK Slavia Orlová , z.s. 902 900.88 902 -6 4 4 38

 Sebera Pavel 1950 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 901 901

 Plasgura Dominik 2006 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 895 904.072 897.14 -5 6 6 106

 Sitková Valentina 2008 Z TTC Siko Orlová z.s. 887 876.597 886.6 6 8 8 76

 Ligus Martin 2004 M TTC Siko Orlová z.s. 872 850,2

 Merta Jaroslav 1951 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 867 922,5

 Bužek Milan 1954 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 861 84701

 Valošková Jana 2009 Z TTC Siko Orlová z.s. 860 862.693 871.81 2 8 8 81

 Klus Pavel 2006 M TTC Siko Orlová z.s. 847 847
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201.-220.  Vaněk Tomáš 2006 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 836 823.029 816.15 4 8 8 226

 Lukášová Lenka 2008 Z SK Slavia Orlová , z.s. 816 804.457 817.83 0 8 8 93

 Martinovský Ondřej 2007 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 811 817.61 811.58 -4 8 8 262

 Janeczek Ondřej 2004 M Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. 795 795 795 0 8 8 19

 Břenková Kristina 2009 Z Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 770 755.742 767.15 0 8 8 104

 Maňhal Michael 2005 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 757 757

 Břenek Jiří 2009 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 743 740.857 746.82 0 4 4 108

 Vančík Filip 2005 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 565 565 565 0 2 2 13

 Hrabiec Michal 2009 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 18 18

 Motyková Martina 1990 Z Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1 1 1 0 3 3 3

 Šopa Miroslav 1956 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1 1 1 0 8 8 8

 Špirko Matěj 2004 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1 1

 Salamon Jaroslav 1945 M Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1 1

 Ondrušek Robin 2007 M TJ Sokol Chotěbuz z.s. 1 1

 Šín Roman 1972 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1 1

BEZ  Wawrzyczek  Jiří 1963 M Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s.

 Lišák Dominik 2002 M TTC Siko Orlová z.s.

 Eršil Ondřej 2006 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově

 Kozačka Ondřej 2006 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově

 Střondala Nikolas 2009 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově

 Zukal Marek 2009 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově

 Lang Jan 2006 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově

 Záň Dominik 2005 M Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově

 Kopczyk Pavel 1996 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s.

 Swakoň Ladislav 1961 M TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s.

 Švancarová Zuzana 1995 Z Tělocvičná jednota Sokol Bohumín

 Brodová Tereza 2007 Z SK Slavia Orlová , z.s.

 Nadažy Zdeněk 1951 M Tělocvičná jednota Sokol Záblatí

 Palowski Martin 2006 M TJ Sokol Chotěbuz z.s.

 Holeksa-Bardal Katarzyna 1976 Z TJ Sokol Chotěbuz z.s.

 Hajtol Viktor 2009 M Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s.
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Pořadí Hráč Nar. Pohl. Oddíl Elo
Elo 

(stabil)

Elo 

(trend)

Elo 

změna 

za rok

Zápasů 

za rok

Zápasů za 

sezónu

Zápasů 

celkem

1. Kristýna Štefcová 1996 Z Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1937 1934.27 1938.11 12 30 30 184

2. Gabriela Štěpánová 2001 Z Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1865 1863.65 1867.42 4 32 32 393

3. Klára Hrabicová 2003 Z Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1839 1830.95 1842.4 42 43 43 476

4. Nela Hanáková 2004 Z Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1746 1746.83 1756.55 22 26 26 194

5. Bronislava Bednářová 1969 Z TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. 1535 1556,8

6. Magdaléna Ščibraniová 2007 Z Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1532 1517.19 1552.92 6 6 6 191

7. Diana Grimmerová 2004 Z Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. 1499 1458.12 1476.31 32 8 8 192

8. Alena Pociskova 1958 Z Tělocvičná jednota Sokol Rychvald 1289 1283.89 1283.21 6 12 12 391

9. Vanesa Antlová 1997 Z Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově 1242 1251.14 1249.13 -14 8 8 321

10. Lucie Prefetová 1994 Z Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 1190 1184.63 1180.78 1 7 7 570

11. Eliška Táborská 2004 Z Tělocvičná jednota Sokol Záblatí 1166 1152.24 1166.56 -3 4 4 198

12. Adela Florková 2001 Z TTC Siko Orlová z.s. 1075 1075 1075 0 4 4 178

13. Valentina Sitková 2008 Z TTC Siko Orlová z.s. 887 876.597 886.6 6 8 8 76

14. Jana Valošková 2009 Z TTC Siko Orlová z.s. 860 862.693 871.81 2 8 8 81

15. Lenka Lukášová 2008 Z SK Slavia Orlová , z.s. 816 804.457 817.83 0 8 8 93

16. Kristina Břenková 2009 Z Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 770 755.742 767.15 0 8 8 104

17. Martina Motyková 1990 Z Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. 1 1 1 0 3 3 3
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Součet z B

Oddíl  - klub Hráč Elo C D Celkem

Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově  Matuš Jiří 1589 51-60 1 55,5

 Štětina Lukáš 1515 71-80 1 75,5

 Štětina Ondřej 1488 81-90 1 85,5

 Antlová Vanesa 1242 141-160 1 150,5

 Wewiórka Adam 1191 141-160 1 150,5

Církevní středisko volného času sv. Jana Boska v Havířově Celkem 517,5

Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s.  Čížek Aleš 1654 41-50 1 45,5

 Trávníček Jakub 1670 41-50 1 45,5

 Szotek David 1571 61-70 1 65,5

 Krafčik Tomáš 1529 71-80 1 75,5

 Kosellek Tomáš 1538 71-80 1 75,5

 Reicher Lukáš 1436 91-100 1 95,5

 Novák František 1441 91-100 1 95,5

 Reitz Aleš 1410 101-120 1 110,5

 Górecki Bronislav 1297 121-140 1 130,5

Klub stolního tenisu a plavání Karviná, z.s. Celkem 739,5

SK Slavia Orlová , z.s.  Heuman Ivan 1830 21-30 1 25,5

 Gembala Jan 1901 21-30 1 25,5

 Sikora Radek 1814 21-30 1 25,5

 Kleprlík Kamil 1732 31-40 1 35,5

 Kupec Rostislav 1680 41-50 1 45,5

 Swaczyna Radek 1686 41-50 1 45,5

 Zářický Petr 1670 41-50 1 45,5

 Jarkovský Tomáš 1608 51-60 1 55,5

 Kupec Ladislav 1646 51-60 1 55,5

 Škerko Milan 1580 61-70 1 65,5

 Čempel Milan 1398 101-120 1 110,5

 Pelikán Antonín 1362 101-120 1 110,5

 Valčák Petr 1356 101-120 1 110,5

 Miškolci Ivo 1414 101-120 1 110,5

 Balica Lukáš 1412 101-120 1 110,5

 Šeliga Roman 1293 121-140 1 130,5

 Sikora Michal 1278 121-140 1 130,5

SK Slavia Orlová , z.s. Celkem 1238,5

Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s.  Bajger Ondřej 2352 1 1 1

 David Petr 2307 2 1 2

 Čihák Marek 2200 3 1 3

 Valenta Jan 2178 4 1 4

 Tomaniec Jiří 2072 5 1 5

 Lokaj Roman 2052 9 1 9

 Mynář Vojtěch 2042 10 1 10

 Rusnák Aleš 2036 12 1 12

 Harenčák Jakub 2000 15 1 15

 Mikolašík Michal 1997 16 1 16

 Gráf Jiří 1980 17 1 17

 Košťál Daniel 1940 18 1 18

 Brhel Štěpán 1925 19 1 19

 Číž Rostislav 1908 20 1 20

 Bača ml. Jaroslav 1897 21-30 1 25,5

 Macurák Michal 1845 21-30 1 25,5

 Baroš Antonín 1818 21-30 1 25,5

 Slaný Vojtěch 1809 31-40 1 35,5

 Mazůrek Matěj 1758 31-40 1 35,5

 Horut Daniel 1788 31-40 1 35,5

 Balvar Adam 1628 51-60 1 55,5

 Slaný Martin 1572 61-70 1 65,5

 Fojtíková Jana 1562 61-70 1 65,5

 Ščibraniová Magdaléna 1532 71-80 1 75,5

 Grimmerová Diana 1499 81-90 1 85,5

 Balvar Oliver 1437 91-100 1 95,5

 Přeček Erik 1439 91-100 1 95,5

 Buček Jaromír 1417 101-120 1 110,5

 Klus Daniel 1333 101-120 1 110,5

 Němčic Roman 1282 121-140 1 130,5

 Olejník Oliver 1239 141-160 1 150,5

 Janošec Jakub 1212 141-160 1 150,5

 Mrvečka st. Justin 1198 141-160 1 150,5

 Hořavka Jan 1235 141-160 1 150,5

 Martinec Lukáš 1189 141-160 1 150,5

Sportovní klub stolního tenisu Havířov z.s. Celkem 1976,5

T3 Table Tennis Těrlicko  Barabasz Gustav 1455 91-100 1 95,5

 Snášel František 1367 101-120 1 110,5

 Schneeberger Antonín 1374 101-120 1 110,5

 Erban Čestmír 1316 121-140 1 130,5

 Kalous Stanislav 1244 141-160 1 150,5

 Wojtyna Josef 1207 141-160 1 150,5

T3 Table Tennis Těrlicko Celkem 748



Tělocvičná jednota Sokol Bohumín  Kubala Svatopluk 1635 51-60 1 55,5

 Urbanczyk Tomáš 1637 51-60 1 55,5

 Jochym Petr 1480 81-90 1 85,5

 Kolek Dalibor 1462 81-90 1 85,5

 Švancara Vladimir 1434 91-100 1 95,5

 Šrubař Oldřich 1249 121-140 1 130,5

 Sivek Martin 1263 121-140 1 130,5

 Hakl Miroslav 1191 141-160 1 150,5

 Prefetová Lucie 1190 141-160 1 150,5

Tělocvičná jednota Sokol Bohumín Celkem 939,5

Tělocvičná jednota Sokol Rychvald  Hašek Jan 1483 81-90 1 85,5

 Prokel Radim 1406 101-120 1 110,5

 Hýža Pavel 1345 101-120 1 110,5

 Serafín Jiří 1285 121-140 1 130,5

 Kusýn Pavel 1251 121-140 1 130,5

 Pociskova Alena 1289 121-140 1 130,5

 Ostružka Karel 1251 121-140 1 130,5

 Starostka Josef 1281 121-140 1 130,5

 Urbánek Dušan 1329 121-140 1 130,5

 Vrožina Vlastimil 1211 141-160 1 150,5

 Kopec Jiří 1188 141-160 1 150,5

Tělocvičná jednota Sokol Rychvald Celkem 1390,5

Tělocvičná jednota Sokol Záblatí  Bolcarovič Ondřej 1798 31-40 1 35,5

 Frejvolt Lukáš 1686 41-50 1 45,5

 Perutka Radomír 1672 41-50 1 45,5

 Mikulíček Vladimír 1542 71-80 1 75,5

 Kocur Rostislav 1523 71-80 1 75,5

 Palička Jiří 1529 71-80 1 75,5

 Koch Petr 1425 91-100 1 95,5

 Jochym David 1389 101-120 1 110,5

Tělocvičná jednota Sokol Záblatí Celkem 559

Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s.  Niedoba Roman 1745 31-40 1 35,5

 Urbanczyk Jakub 1790 31-40 1 35,5

 Rucki Sylwester 1733 31-40 1 35,5

 Skácelík František 1768 31-40 1 35,5

 Skácelík Richard 1695 41-50 1 45,5

 Siuda Tomáš 1624 51-60 1 55,5

 Buchta Andrzej 1638 51-60 1 55,5

 Lupinski Milan 1568 61-70 1 65,5

 Jokiel Patrik 1495 81-90 1 85,5

 Halfar Jan 1478 81-90 1 85,5

 Heczko Kazimierz 1512 81-90 1 85,5

 Zíka Tadeáš 1484 81-90 1 85,5

 Daníšek Richard 1459 91-100 1 95,5

 Halfar Marek 1273 121-140 1 130,5

Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín z.s. Celkem 932

TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s.  Bednář Otakar 1688 41-50 1 45,5

 Bajtek Pavel 1619 51-60 1 55,5

 Janovský Aleš 1554 61-70 1 65,5

 Chrzaszcz Mieczislav 1542 71-80 1 75,5

 Bednářová Bronislava 1535 71-80 1 75,5

 Budirský Roman 1428 91-100 1 95,5

 Fusek Radovan 1461 91-100 1 95,5

 Chlán Vladimír 1400 101-120 1 110,5

 Petr Radim 1369 101-120 1 110,5

 Růžička Miroslav 1317 121-140 1 130,5

 Müller Roman 1246 121-140 1 130,5

 Motak Jiří 1291 121-140 1 130,5

 Rys Jaroslav 1217 141-160 1 150,5

TJ Slovan Karviná-Lázně Darkov, z.s. Celkem 1271,5

TJ Sokol Chotěbuz z.s.  Bardal Roman 1400 101-120 1 110,5

 Kachno Wiktor 1385 101-120 1 110,5

 Banot Petr 1409 101-120 1 110,5

 Ryška Radek 1414 101-120 1 110,5

 Božek Milan 1326 121-140 1 130,5

 Roman Břetislav 1251 121-140 1 130,5

TJ Sokol Chotěbuz z.s. Celkem 703

TTC Siko Orlová z.s.  Wasilewski Damian 2064 6 1 6

 Revay Radomír 2063 7 1 7

 Novotný Jiří 2058 8 1 8

 Pisarczyk Tomek 2039 11 1 11

 Wawrosz Pavel 2028 13 1 13

 Sikora Filip 2006 14 1 14

 Sargánek David 1866 21-30 1 25,5

 Bezdíček Milan 1846 21-30 1 25,5

 Valenta Milan 1879 21-30 1 25,5

 Sikora Ladislav 1825 21-30 1 25,5

 Cabák Josef 1740 31-40 1 35,5

 Branný Tomáš 1698 41-50 1 45,5

 Musil Milan 1629 51-60 1 55,5

 Wilk Adam 1544 61-70 1 65,5



TTC Siko Orlová z.s.  Adamczyk Jiří 1546 61-70 1 65,5

 Sionkala Eduard 1557 61-70 1 65,5

 Sikora Robert 1576 61-70 1 65,5

 Adamczyk Vladimír 1530 71-80 1 75,5

 Teichman Zdeněk 1475 81-90 1 85,5

 Blucha Tomáš 1417 101-120 1 110,5

 Wawrosz Roman 1287 121-140 1 130,5

 Czolko Daniel 1234 141-160 1 150,5

TTC Siko Orlová z.s. Celkem 1112

Celkový součet 12127,5


